第 1 回 Ryukyu Ophthalmology Forefront Seminar

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さてこの度、第 1 回となります「Ryukyu Ophthalmology Forefront Seminar」を

開催させていただきます。先生方におかれましてはご多忙な時節とは存じますが、

何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。          謹白

日時 ： ２０１９年５月１１日（土） １８：３０～２０：３０

会場 ： ダブルツリー by ヒルトン那覇首里城 『歓会の間』

（旧名：ホテル日航那覇 グランドキャスル）
沖縄県那覇市首里山川町 1-132   Tel : 098-886-5454

座長：琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座

教授 古泉 英貴 先生

特別講演 Ⅰ （１８：３０～１９：３０）

『 OCT－Angiography の日常臨床での使い方

         糖尿病網膜症と BRVO を中心に 』
信州大学医学部眼科学

教授 村田 敏規 先生

特別講演 Ⅱ （１９：３０～２０：３０）

『 最新の緑内障管理 』
岐阜大学大学院医学系研究科眼科学

教授 山本 哲也 先生

尚、セミナー終了後、ささやかではございますが情報交換会を予定しております。

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会

のご出席者の確認のためにのみ使用いたします。 個人情報は、共催関係者を除く第三者に開示・提供することはあり

ません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき。安全かつ適切に管理いたします。何卒、ご理解とご協力をお

願い申し上げます。

主催 ： 大塚製薬株式会社